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Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation :  Ambiant
Conditionnement :  Colis de 6.000 Bouteille de 0.170 kg

Liste des ingrédients : Eau, huile de tournesol, sucre, amidon modifié, sel, dextrine, raifort, ardome (CONTIENT
MOUTARDE), wasabi 0.3%, épaississant: xanthan; émulsifiant: sucroesters d'acides
gras; acide citrique.

Pays de transformation :  Japon
Durée de vie totale du produit (jours) : 150
Allergénes majeurs : Moutarde
Traces d’allergénes :  Aucune signalée
Composants spécifiques :  Sans huile de palme

Autres caractéristiques :  Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%

FICHE TECHNIQUE PRODUIT Mise a jour le 16/11/2023 23:21 N° de version : 0.15

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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Informations nutritionnelles

1,156 276 21.9 0 19.3 0 0.5 4.57

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.02

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Bouteille 0.17 0.198 1 Bouteille 04901002106553
Couche 61.2 0 360 Bouteille 60

Colis 1.02 0 6 Bouteille

Palette 367.2 0 2160 Bouteille 360
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur



	Sauce Wasabi bouteille 170G S&B

